ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

PAGINA No.

1

DE

1

FECHA IMPRESION: 26/12/2017

COMPROBANTE DE PAGO

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000
No. CUR: 7203 Tipo Registro:  DEV

Monto: 80,00

IVA: 0,00

Sub Total: 80,00
Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 80,00

Estado: APROBADO Descripcion:

CABEZAS MARTINEZ ANA BELEN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO
QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 15 AL 18-11-2017, TALLER INSTITUTOS
SUPERIORES TECNICOS Y TECNOLOGICOS REALIZADOS POR EL

Cuenta Monetaria No.: 6206517400 CEAACES, INFORME No. 1001 AH.
-
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Sl Sl
\.
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 22/12/2017 80,00 0.00
\_ Sub - Total 80,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 80,00




x

Institucion:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

Reporte l tComprobanteGastos.rdlil

INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E || Fecha Elaboracion No. CUR _ No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 5500 019 [o12 | 2017} [ 7203 7161
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3821
RPA RTO DEV
Reaaire: DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: | I / I
Z
Comprobante GASTOS Numero Operacién / 0
YOS = /
Beneficiario: 1724409881 |CABEZAS MARTINEZ ANA BELEN / I
7
AFECTACION PRESUPUESTARIA/
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION / M /d NTO
1
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IV 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR . 8960
SON: OCHENTA DOLARES / /
DESCRIPCION: CABEZAS MARTINEZ ANA BELEN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADG QUITG-GUAYAQUILZUITO DEL 15 AL 18-3/-2017

TALLER INSTITUTOS SUPERIORES TECNICOS Y TECNOLOGICOS REALIZADOS POR EL CRAACES, INFORME No.

o Secret
i

aria de Educac’xm S

upernoy

i ClerRA
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7
£,
paribido PO
tLOTaAL
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: %
19/12/2017 /

Dircct{r Financiero

e

@ 7;)0
‘La
go-

e



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 019 012 2017 7161 7161
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3821
|
RPA RTO DEV
Cl d Cl d
Registro: COMPROMETIDO Gostor OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: | J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0

Beneficiario: r 1724409881 |CABEZAS MARTINEZ ANA BELEN

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG

FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO /

01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
iVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CABEZAS MARTINEZ ANA BELEN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEE'16 AL 17-11-2017,
TALLER INSTITUTOS SUPERIORES TECNICOS Y TECNOLOGICOS REALIZADOS POR EL CEAACES, INM-ORME No. 1001
AUTORIZADO.
103
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/12/2017 §
/
Funcionario Responsable Directbr Financicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

cC. 1724409881 No. 1001~
Nombres: CABEZAS MARTINEZ ANA BELEN
. . Valor tentativo
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin d e
¢ pago
Viaticos 1 16/11/2017 - 7111/2017 BO,M
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00 -~
70% con comprobantes de ventas 56,00 4
Hospedaje 29,84 /
Alimentacion %616 /
Otros:
Transporte
Peajes
Combustibles
Otros: «
VALOR A REEMBOLSAR $ 80,00 -~
ANTICIPO 0,00
CUENTA PORPAGAR $ 80,00

Eaborado%ar:

Jessee Gomez

Paulina Barrionuevo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul -2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemﬁn&e@‘y e@%&f@m@?{é @g%g% S
4l f Jr." slesd

L4 2y
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016

P g

Ciencia, Tecnclegia e Innovacion
PRESUPUFSTO

[ T




) ﬂ;} N
® .= | Secretaria de 009@® Vit
, | Educacion Superior, @O O ® veRelaciones
Clenc1a y Tecnologia Laborales

INFORME DE CUMPLIMiENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTOR|ZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
AC-DPATI'-2017-001

FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa): 21/11/2017/

- DATOS GENERALES

NUMERO DE C DULA'/APELLIDOS NOMBRES .

DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

1724409881/ CABEZAS MARTINEZ ANA BELEN ANALISTA DE FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE}E/RTENECE LAOEL
INSTITUCIONAL SERVIDOR

GUAYAQUIL-GUAYAS SUBSECRETARIA DE FORMACIGN TECNICA Y TECNOLOGICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Luis Mantilla
‘ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Taller Institutos Supenores Técnicos y Tecnolégicos realizado por el CEAACES

15 de noviembre de 2017 .
20h30 -06h30 Traslado desde Quito a la ciudad de Guayaquil.
PRIMER DiA: 16 de noviembre de 2017
HORARIO TEMA )
08:30-09:00 Registro de los participantes [f
09:00-09:15 BIENVENIDA
9:15-10:00 Educacidn Técnica y Tecnojdgica en paises seleccionados.
10:00-10:30 RECESO

Elementos fundamefitales de la metodologia de evaluacién de la educacién

10:30-11: . N
0 superior en Ecuador basada en métodos multicriterio.

Introduccion al analisis del modelo de evaluacién de ISTT 2014 y del proceso de

11:30-12:15 .
cién correspondiente. Plenaria

12:15-13:15 muerzo

Analisis del modelo de evaluacién de ISTT 2014 y del proceso de evaluacion
13:15-16:00 . s

correspondiente. Grupos de trabajo.
16:00-16:45 Exposicién de las conclusiones de los grupos de trabajo. Plenaria.

Introduccién al andlisis de la propuesta de direcciones generales para los futuros
16:45-17:30 procesos de evaluacién de ISTT y de las primeras ideas para la estructura macro

del modelo. Plenaria
SEGUNDO DIA: 17 de noviembre g€ 2017 /

08:00-08:30 Registro

Andlisis de la propuesta dedirecciones generales para los futuros procesos de
08:30-11:15 evaluacién de ISTT y de 13€ primeras ideas para la estructura macro del modelo.
Grupos de trabajo.

11:15-14:00 Exposicién de las cghclusiones de los grupos de trabajo. Plenaria.

14:30-16:00 Almuerzo

17 de noviembre de 2017

21H30 -06h30 Traslado de la ciudad de Guayaquil a Quito




t Pt

Hospedaje 17/11/2017 5-004-001-000002163 40.00 |
Alimentacién 16/11/2017 081-050-000053423 351 -
Alimentacidn 16/11/2017 001-001-00000064 : . 22.40 1
Alimentacidn 17/11/2017 001-001-000261356 13.00 |¥
Transporte 15/11/2017 001-850-000037222 12.00¢
Transporte 17/11/2017 001-870-000011915 13.00 ¥
Transporte 17/11/2017 001-019-063503288 02517
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 15/11/2017/ 18/11/2017/ Estos fia'fos se refierer'1 f'al jcierr?po.efectivamente ut.ilizado en el
dd-mmm-aaa / cumpllrment.o del servu‘:lo mstl'tuuonal, desde la sa||.da. del lugar
HORA OH30 06H30/ de r.e.5|d‘enC|.a ° trabajo ,habltuales 0 del cumplimiento del
servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.

_ TRANSPORTE"

TIPO DE
— NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SENESCYT - )
Terrestre TRPASSG(CJSTE TERMINAL TERRESTRE 15/11/2017 20:3})/ 15/11/2017 22:00 v
QUITUMBE
COOPERATIVA DE )
Terrestre TRANSPORTES QUITO — GUAYAQUIL 15/11/2017 23:00 16/11/2017 06:30 -
ECUADOR
COOPERATIVA DE .
Terrestre TRANSPORTES GUAYAQUIL - QUITO 17/11/2017 21:30 18/11/2017 04:30 s
ECUADOR /
TRANSPORTE TERMINAL TERRESTRE /
Terrestre PUBLICO CARCELEN - SENESCYT | 18/11/2017 / 0430 /| 18/11/2017 06:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo

o boletos.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

A\

NOMBRE-ANAB

CARGO: | Anista de Forma

FIRMADELAO

tendria que restituir

El presente informe debera presentarse dentro del término de
4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacidn se demorara e incluso de no presentarlo
los valores percibidos.

cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

Cuando el

NOMBRE: Eduardo Fabricio Ramirez Coronel
CARGO: Director de Planificacién Académicas
Técnica y Tecnoldgica

" Para sustentar el renocimiento y entrega de vidticos es necesario contar con la informacién completa del

funcionario, se debe incluir en el informe el nimero de cédula del funcionario



" Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente serdn hospedaje,
alimentacion, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta
originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas deberan enviar la
impresién RIDE, que justifican los gastos realizados.

" Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios institucionales, fuera
del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé6 un vehiculo institucional, debera adjuntar una copia de la hoja de
ruta en la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje recorrido, nombres y apellidos del

conductor.
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R.U.C. 1790106063001 _~

'NO TIENE LOGO | [.crue,

No. 001-850-000037222

NUMERO DE AUTORIZACION

15611201701179010606300120018500000372220003722219

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 15/11/2017 15:11:42

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

( COOPERATIVA DE TRANSPORTES ECUADOR )
AMBIENTE: PRODUCCION
COOPERATIVA DE TRANSPORTES ECUADOR BOLETOS
EMISION: NORMAL
Direccién TEODORO GOMEZ DE LA TORRE 512-236 Y ALONSO CLAVE DE ACCESO
Matriz: DELAF
Direccién QuITo
Sucursal:
1511201701179010606300120018500000372220003722219
OBLIGADO A LLEVAR Sl
\. J J
Razon Social / Nombres y ANA CABEZAS
Identificacion 1724409881
Fecha Emisién: 15/11/2017 ./ Guia Remision:
Direccion:
Prﬁ“;‘i’éa, ool | cantidad Descripci6n Detalle Adicionat | FTeCi0 Unitario] i sidio Freciosin | Descuento | Precio Total
B1 1.00 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 14% 0.00
Emailt: boleteriastransportesecuador@outlook.es SUBTOTAL 0% 12.00
Direcccion:; QUITO SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA. 0.00
Telefono @ 0999999999 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Vendedor :: JULIA SUBTQOTAL SIN IMPUESTOS 12.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 12.00
IVA 14% 0.00
IRBPNR 0.00
, . / PROPINA 0.00
\\‘x.i‘. ~y - /
RN VALOR TOTAL 12.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




O ( . ]
A RUC: 1790106063001 .

NO TIENE LOGO |:.crura
| No. 001-870-000011915

NUMERO DE AUTORIZACION

1711201701179010606300120018700000119150001191515

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 18/11/2017 00:48:14

[ COOPERATIVA DE TRANSPORTES ECUADOR A
AMBIENTE: PRODUCCION
COOPERATIVA DE TRANSPORTES ECUADOR BOLETOS
EMISION: NORMAL
Direccién TEODORO GOMEZ DE LA TORRE 812-236 Y ALONSO CLAVE DE ACCESO
Matriz: DELAF
Direccion GUAYAQUIL
Sucursal:
1711201701179010606300120018700000119150001191515
OBLIGADO A LLEVAR Sl
- J \. J
Razon Sacial / Nombres y ANA CABEZAS
Identificacion 1724409881
Fecha Emisién: 17/11/2017 _~" Guia Remision:
Direccion:
PriCn(::(ij;;al Aﬁ)(t)iﬁ'ar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Psrﬁgg dsii)n Descuento Precio Total
B58 1.00 13.00 0.00 0.00 0.00 13.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 14% 0.90
Email1: boleteriastransportesecuador@outlook.es SUBTOTAL 0% 13:00
Direccsion:: GUAYAQUIL SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
Telefono :: 0999999999 SUBTOTAL EXENTO DE VA 0,00
Vendedor *: WILLIAM SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.00]
TOTAL DESCUENTO "0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 13.00
IVA 14% 0.00,
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
v VALCR TOTAL 13.80
Ly N \ - -
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
. AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
/ (Incluye IVA cuando corresponda)




<
COOPERATIVA de TRANSPORTES
ECUADOR

Su factura puede encontrarla en .
WWW. ST gob ec. .
pestafia servicios en linea e 'C’

C
CLAVE GE ACCESO a3
1611201701175010,5063 33 S
oo 20018500000272220 Sff o 'g
003722219 b g

Factra: 00185000003 7222

Fecha Factura: 15/11/17

RUC: 1724409881
Nombre Cliente: ANA CABEZAS
Direccion: QuITO

................................

Cedula: 1724406881
Pasajero. ANA CABEZAS
Fecha vigje -} 1
Hora viaje: L
Asiento: o1
Descuento: N
Ruta: Quito-Guayaquil
Valor: 12,00
Subtotal 12.00
Descuento, .00
Base jva 000
Base ¢ 12.00
IVA: .00
Total 12,00
Una Vez emitido &l boleto
T s aceptan devoluciones
Usted fue atendido por:
JULIA CUEVA ;
s EY
BUS 46 5 '

COOPERATIVA de TRANSPORTES
ECUADOR

Su factura puede er. .ntrarla -n
www St gob.ec,

pestafia servicios en i1ea
CLAVE DE ACCESO
1711201701 1780106063
00120018700000119150
001191515

----------------------------------

Factura #: 0018700000119815
Fecha Factura:  17/411/17

RUC Factura: 1724409881
Nombre: ANA CABEZAS
Direccion: Guavaquil

Fecha Viaje ﬂf_

Hora Viaje: S

Asiento’ 58

Descuento: NO

Ruta: Guayaquil -Carcelen
Vaior: 13,00

------------------------------

Lna Vez emitido el boleto
no se a. . plar: devaluciones

Usted fue atendido por:
WILLIAM NARVAEZ

BUS: 14

..................................



BarPena

Rocafuerte 623 e imbabura (esq.) Show y Micréfono abierto en Vivo

Telf.: (04) 2301156 + Guayagquil

Fech

)p‘( & 0/.\
D|recc16n _\J() CLO

Restaurant EL COLONIAL

ZOILA MARGARITA URQUIZA ANDA

.Especialidades en Platos tipicos, Arroz con menestra y carne o chulgtas,
platos de picar, carnes, chorizos, camarones y platos a la carta.

RUC.: 0800236670001 + Autorizacién SRI. 1116989203

FACTU/IZQQ%O@M 000261356

If

(éeﬁ'z Z/I/O%/

Cant. A%SCRIPCION

Precio
Unitario

VALOR

{6,

! I//L/MO

7

)

A
A\

NEST

Pal
%01
\\

GUILLERMOALBERTO YAGUAL GRABER + Impranta Original « RUC. 0900084369001  Aut, 1141
ORIGINAL BLANCA: ADQUIRENTE * COPIA VERDE: EMISOR
208.100x2 No. 260301 of 262300+ FECHA AUTORIZACION 27.05-2015 - CADUCA 27-05-2016

v

Firly(u Avtorizada Recibi Conforme
‘bBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Sub-Total 12 %

1o]

Sub-Total 0%

Sub-Total US$

PN g

LV.A, Tarifa 12 %

10 % Servicio

29

TOTAL US$

E

No pode [ aduode

_~ S dedlle de  taans

y



*GOURMET REAL FOOD*

'NUNEZ SILVESTRE OSWALDO GUILLERMO
Los Esteros - Mz. 40-A - Solar 11 - Tef. 2496019 - Cel. 0996620611

Email:.gourmet_real

FACTUR

(R.U.C. 0922556246001)

AUT. SRI 1119801354

food@hotmail.com »

Guayaquil - Ecuador

URA
001-001- N° 00000064
Fecha, ‘6/” [ZcD\q—,/

) —
Cliente: Ao @elen (Qhetas thd-pez

RUC._[azatdot LR

Tolf.: zeixcAie |

Direccién. Aj Y «A—(ﬂ

(CANT] ' DESCRIPCION | V.UNIT| TOTAL )
L | (omoo Gngee o\ W,
A Pebdc. Some> 42 | 4,
FORMA DE PAGO SUBTOTAL | 9, e

|lerecTvo TAREDECREDTODEBTD | | peeeientol — ——
| DINERO ELECTRONIGO 0TROS
s Y . IVA. 0%
on. +-Délares
) ;»Il S WANZ %t 9, 240
Regibi Conforme ulbfizada | TOTAL US/8 2214( )

BQUWAR HECTOR VILLACIS FREIRE IMPRENTA "HEC-BOLI" [amiomi- RENT
TELEFAX: 2368041 +R.UC. 0904878667001 + AUT. 1139 « 1 BLOCK S0x2 ?rzgmk, gﬁlgﬂ E
SECUENCIA 000051 « 000100 « 22/NOV./2016 + CADUCA 22Nov/2017/ LIt :



.

o

R.U.C.: 1792072018001

'NO TIENE LOGO | :.c:x

No. 081-050-000053423

NUMERO DE AUTORIZACION

1611201701179207201800120810500000534234126153311

FECHAY HORA DE

AUTORIZACION: 16/11/2017 06:30:40

(" DELI INTERNACIONAL S.A.~

Fecha Emisién:

16/11/2017 .~

Guia Remision:

AMBIENTE: PRODUCCION
AMERICAN DELI
EMISION: NORMAL
Direccién COREA 126 Y AV AMAZONAS CLAVE DE ACCESO
Matriz: v
. L. GUAYAS / GUAYAQUIL / AV. BENJAMIN ROSALES Y
Direccion Ay bE [ AS AMERICAS
Sucursal:
Contribuyente Especial 1308
1611201701179207201800120810500000534234126153311
OBLIGADO A LLEVAR Sl 0534234126
\. J \. J
Razén Social / Nombres y ' ANA CABEZAS
Identificacion 1724409881 /

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Inctuye IVA cuando corresponda)

Direccion:
Cod. Cod. } N . Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento

422 1.00 DESAYUNO TIGRILLO 3.12 0.00 0.00 0.00 32|
SUBTOTAL 12% 3.13 /

SUBTOTAL 0% 0.00

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00

Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 3.50 X

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3.13

TOTAL DESCUENTO 0.00

ICE 0.00
IVA 12% 0.38 /

Wi \ e IRBPNR 0.00

RN v ™
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 3.51 @X///
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Cliente: M CCL\CEEQS

WILSON MILLAN JIMENEZ TORRES

R.U.C.: 1102315809001

MATRIZ: Vélez # 1808 y Tuicén - Telf.: 04-6018049 Cel.: 0968423022
Sucursal: Cdia. Alborada Quinta Etapa Mz. 51Y - Solar 2-3

Av. Rodolfo Baquerizo Nazur y José Maria Egas

Telf.: 04 6050874 / Cel.: 0978714206
Guayaquil - Ecuador

Autorizacion S.R.l. 1121571212

FACTURA sduo0t0 0002163
Fecha de Emision: \:l' \ ‘l l 3\0 \:l' /

Direcci6n: % (‘O

ro:. 20T )

anoc@B\ /

Ciudad: @01‘&(3

_H_(?Q%&%\Q Ae\
1% e noviembie

al

V. UNIT. V. VENTA

FAVOR GIRAR CHEQUE A NOMBRE DE JIMENEZ TORRES WILSON MILLAN

SON:
Délares
FO,?!A ECTJVO TARJETA DE CREDITO / DEBITO
PAGO | Ico OTRO§Y

{_Refibi Coforme

Sub-total |} L\ . g

DESCUENTO
Sub-total

VA, 12%[\, \ 7

10%propina-Tip

Tasa Municipal ] . 5 (@)

V.TOTALS{ 1L D . OD4

(o]

4 VITARLBERTHAMARIA * R.U.C. 0900786054001 W ORIGINAL: Adquirente
m G0 FECHA DE EMISION: 10/0CTUBRE/2817 / FECHA DE CADUCIDAD 10/0CTUBRE/2018 f COPIA1: Emisor - COPIA2 SR

%u\mento Categorizado: NO
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NO TIENE LOGO

-

(" FUNDACION TERMINAL TERRESTRE DE GUAYAQUIL )
FUNDACION TERMINAL TERRESTRE DE GUAYAQUIL
Direccién Av. Benjamin Rosales s/n y Av. de las Americas
Matriz:
Direccioén Av. Benjamin Rosales s/n y Av. de las Americas
Sucursal:

Contribuyente Especial 590

OBLIGADO A LLEVAR sl

R.U.C. 0992236574001 .~
FACTURA

No. 001-019-063503288

NUMERQ DE AUTORIZACION

1711201701200101906350328809922365741

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 17/11/2017 19:54:15

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1711201701099223657400120010190635032886350328818

. J L
Razon Social / Nombres y

1724409881 /

1711172017 ~~

Identificacion
Fecha Emision:

ANA BELEN CABEZAS MARTINEZ

Guia Remisioén:

Direccion:
Cod. Cod. . s . Precioc Unitario . Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcidn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
Torniquete 1.00 Im 0.25 0.00 0.00 0.00 0.25
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 0.25
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 0.25
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 0.25
TOTAL DESCUENTO 0.00
- N ICE 0.00
Q" BRI IVA 12% . 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 0.25
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




RE: Solicitud de transporte https://correo.senescyt.gob.ec/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=Rg...

1

de 2
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RE: Solicitud de transporte

Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Enviado:miércoles, 15 de noviembre de 2017 13:05
Para:  Eduardo Fabricio Ramirez Coronel

Bl

Estimado Mgs. Eduardo Ramirez

Informo a usted que para los dias 15,16,17,20,21,22, de noviembre, se encuentran asignados en viaje todos los vehiculos con los que cuenta la
institucion, por lo que no es posible cubrir su requerimiento.

El parque automotor de la SENESCYT se encuentra reducido en su capacidad operativa total, esperamos prontamente poder solventar los
inconvenientes para poder atender los requerimientos de mejor manera en una préxima ocasioén. :

Saludos Cordiales

Diego Xavier Vallejo Jaramillo

Analista de Transporte 2.

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
. 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrién, Edificio Prometeo.

Secretaria Tel.: +(593 2) 2569898

Ciencia, Tecnologha e Inovacién | Www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, revsa. iCuida el planeta!

gsm Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico Yy sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel
destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error, por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y

borreel correo electrénico y las copias de su computador.
Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por hingin medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la informacién, opiniones o

criterios contenidos en este comeo electrénico.

De: Eduardo Fabricio Ramirez Coronel

Enviado el: miércoles, 15 de noviembre de 2017 12:56
Para: Diego Xavier Vailejo Jaramillo

CC: Daniela Stefania Bdez Toscano

Asunto: Solicitud de transporte

Estimado
En el contexto de las respuestas a la solicitud de pasajes aéreos y que éstos no se ajustan a las reuniones planificadas en territorio, tengo a
bien solicitarle la disponibilidad de tres carros para la movilizacién de los de funcionarios de mi direccién a las siguientes ciudades:
Ida: Quito-Machala 15/11/2017 en horas de la noche. Regreso: Machala-Quito 17/11/2017 en horas de la tarde. (2 personas)
Ida: Quito-Guayaquil 15/11/2017 en horas de la noche. Regreso: Guayaquil-Quito 17/11/2017 en horas de la tarde. (2 personas)
lda: Quito-Cuenca 15/11/2017 en horas de la noche. Regreso: Cuenca-Quito 17/11/2017 en horas de la tarde. (2 personas)

Quedo atento a su respuesta.
Saludos Cordiales

Eduardo Fabricio Ramirez Coronel

q’ - Director de Planificacién Académicas Técnica y Tecnolégica /
: Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
. Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Deifos.
s Sect g shdai I.: +(593 2) 2505660 ext. 120
¢ Tel.: +( ) . .

Clancia, Tecniologia @ Innovacion | Www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuida el planeta!

&i Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico Y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel

destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacidn se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envidy

borree! correo electrdnico y las copias de su computador.
Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parciaimente por ningtn medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la informacién, opiniones o

criterios contenidos en este correo electrdnico.

24/11/2017 14:54



RE: Com;ira de pasajes aéreos https://correo.senescyt.gob.ec/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=Rg...

RE: Compra de pasajes aéreos
Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado:miércoles, 15 de noviembre de 2017 12:38
Para:  Eduardo Fabricio Ramirez Coronel

Estimado Eduardo:
Le reitero lo indicado en el correo anterior y conforme a las copias de la pantalia del sistema de TAME que envié.

Para la ida a Guayaquil si hay espacios en el primer vuelo de la mafiana, pero para el retorno en el dltimo vuelo de la noche solamente hay
espacios en la tarifa mds alta, en la cual se pueden emitir pasajes solamente para miembros del Gabinete, de acuerdo al Decreto Ejecutivo
Nro. 135

Saludos Cordiales

Sandra Elizabeth Valencia Contreras

f il Asistente de Proveeduria y Compras
"« : Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
"o 9 de Octubre N22-48 y Jeronimo Carrién, Edificio Prometeo.
Secretoria de Tel.: +(593 2) 2569898 o Ext: 2109

Giencia, Tecnologia e' innovacidn | www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. iCuida el planeta!

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacidn contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel
destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y
borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtn medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad scbre la informacién, opiniones o’

criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Eduardo Fabricio Ramirez Coronel

Enviado el: miércoles, 15 de noviembre de 2017 12:25
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asunto: Re: Compra de pasajes aéreos

Estimada Sandra,

Segun el itinerario remitido no se ajusta a la organizacion de las actividades que se tienen planteadas jueves y viernes para el viaje a
Guayaquil.

ER

Saludos Cordiales,

Eduardo Fabricio Ramirez Coronel

Director de Planificacién Académica Técnica y Tecnolégica

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
e Apallana E7-22 y Whymper, Edificio Delfos

e Telf.: +(593 2) 2505660 Ext.: 120

www.educacionsuperior.gob.ec

Cldusula de Confidencialidad: La informacién ida en el p aje es confi ial, esta dirigida exclusi asu i io. La Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e

Innovacidn, no se responsabiliza por su uso y deja expresa constancia que en los registros de la Institucion consta la informacién originalmente enviada. Este roensaje esté protégido por la Ley de

Propiedad Intelectual, Ley de Comercio E ico, Firmas y ajes de Datos, 1 0s y acuerdos internacionales refacionados. Si usted no es el i io de este, je, su

eliminacién inmediata. La distribucion, reproduccion del mismo, estd prohibida y seré sancionada de acuerdo al Coédigo Penal y demés normas aplicables,

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Enviado: miércoles, 15 de noviembre de 2017 11:50
Para: Eduardo Fabricio Ramirez Coronel
Asunto: RE: Compra de pasajes aéreos

Estimado Eduardo:
Copio la pantalla de TAME con los horarios para Guayaquil. Cabe mencionar que para el retorno soclamente hay espacios en el vuelo de las

07:30y de las 08:30. Para los demas vuelos hay espacios en la taifa mas alta, en la cual, conforme al Decreto Ejecutivo Nro. 135, se pueden
emitir pasajes solamente para miembros del Gabinete.

1de4 24/11/2017 14:54




RE: Compra de pasajes aéreos

.
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QUITO-GUAYAQUIL

ida

Quito-Guayaquit
16 noviembre 2017

Resumen de itinerario
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WT-11-16
Retorno
20174417

itinerario
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EQ 317
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6:00
uto

7:00
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7:40
Ui0

9:00
uio

10:50
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11:00
uio

13:00
Ui

18:00
o

19:30
Ulo

22:38
uio

Regreso

Guayagquit-Quite

17 noviembre 21T
tiegada Vuelo
ilegada Yuelo

6:50

@

https://correo.senescyt.gob.ec/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=Rg...

Pasajeros

1 Adiools)

Tarifa

Tarifa

gy 00:50:00 USS 66.00

3;:350 01:00:00 Agotado

?3:3: 00:50:00 uss {Z..aa 55 80.00
2;:5; 00:50:00 uss it uss o
gév? 00:50:00 uss{ii.m uss é‘f;i.m
1;3;55& 00:50:00 uss ot uss e
1;;{;0 01:00:00 i (gi}.os
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5 s o
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Equinai
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Equipaje
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-

1SS 168.00

Us5 168.00
S

US$ 168.00

i

i

USS 168.00

t

1SS 168.00

@
LS5 168.00

O
155 168.00

-
UsS 168.00

0

UsS 168.00

©
UsS 168.00
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RE: Compra de pasajes aéreos htips://correo.senescyt.gob.ec/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=Rg,..

» S

Alrbus A320 GYE ?312(;} 00:50:00 USE%;G,M

£Q 304 _ B30 930 oo Ce o
surispatisle ATH 47 GYE uio Uss 110.00 Uss 168.00
e or  wo 005000 Agotado s i
§Q; 92"’& 12‘::;0 13;30 00:50:00

ng 31433 e ATR 42 ’é\f 13;30 01:00:00 USS 168.00
EQ?iszxf 'or oo 00000 USS$ 168,00
?ﬁi 1;;'350 23;30 00:50:00 uss g&éﬁ
EQ 3?:17;2:3 2:3;3; 2;;9 00:50:00 us$ ;%s.oo /

Saludos Cordiales

Sandra Elizabeth Valencia Contreras

0,‘ *;??. Asistente de Proveeduria y Compras
:—‘?“" Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
»

? 9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carridn, Edificio Prometeo.
Secretaria de Tel.: +(593 2) 2569898 o Ext: 2109

Ciencia, Tecnologia el Inovacise | www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. [Cuida el planetal

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel
destinatario de este correo electrdnico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y
borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ninglin medio sin la autorizacién de fa Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la informacién, opiniones o

criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Eduardo Fabricio Ramirez Coronel

Enviado el: miércoles, 15 de noviembre de 2017 11:08
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asunto: Compra de pasajes aéreos

Importancia: Alta

Estimada buenos dias.
En el contexto de las responsabilidades de la Direccién de Planificacion Académica Técnica y Tecnoldgica tengo a bien comunicarle lo siguiente:
el Subsecretario de Formacion Técnica y Tecnoldgica, y tomando en cuenta la confirmacién de parte del Despacho en horas de la tarde dekdia
de ayer, nos ha dispuesto a la direccién la ejecucién de las siguientes actividades en territorio:
Traslado a la ciudad de Cuenca para participar en la agenda del Dr. Barrera relacionada con los Institutos y visitas a institutos de las
provincias de Azuay y Cafiar.
Traslado a la ciudad de Machala para visitar los institutos de la provincia y construccion de la propuesta metodolégica de los
Consejos Consultivos.
Traslado a la ciudad de Guayaquil para asistir a un taller del CEAACES.

En el caso del traslado a la ciudad de Cuenca solicitamos ver la posibilidad de contar con pasajes aéreos para las siguientes personas: LIZETH
CUEVA C.I: 1721715884 y para EDUARDO RAMIREZ C.1: 0918722380 para el dia de mafiana (16/11/2017) ida a primera hora y regreso el dia
viernes (17/11/2017) en el ultimo vuelo de la noche.

En el caso del traslado a la ciudad de Machala solicitamos ver la posibilidad de contar con pasajes aéreos para las siguientes personas: MARIA
SOLIS C.1: 1104234495 y para ENDEL PERNIA: C.I: 1757405350 para el dia de mafiana (16/11/2017) ida a primera hora y regreso el dia viernes
(17/11/2017) en el Gltimo vuelo de la noche.

3de4 24/11/2017 14:54



RE: Compra de pasajes aéreos https://correo.senescyt.gob.ec/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=Rg...
>

Eh el caso del traslado a Ia ciudad de Guayaquil solicitamos ver la posibilidad de contar con pasajes aéreos para las siguientes personas; ANA:
CABEZAS C.I: 1724409881 " y para LUIS MANTILLA: C.I: 0401135843 para el dia de mafiana (16/11/2017) ida a primera hora y regreso el dia
viernes (17/11/2017) en el tltimo vuelo de la noche.

Quedo atento a su respuesta
ER

Saludos Cordiales

Eduardo Fabricio Ramirez Coronel

Director de Planificacion Académica Técnica y Tecnoldgica
Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
' Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Secretara de Tel.: +(593 2) 2505660 ext. 120.

MWL Wovacién | Www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuida el planeta!

%ﬁ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacidn contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel
destinatario de este correo electrdnico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y
borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre |a informacién, opiniones o

criterios contenidos en este correo electrénico.

4de4 24/11/2017 14:54




Secretaria de
Educacion Superior,

S
’ . ' Cienciay Tecnologia
Lo SOLICITUD DE AUTORIZACléN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS | FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) /
13/11/2017

AC-DPATT-2017-001
SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

VIATICOS MOVILIZACIONES

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR - PUESTO QUE OCUPA:
) ANALISTA DE PLANIFICACION ACADEMICA
ANA BELEN CABEZAS MARTINEZ / .
TECNICA Y TECNOLOGICA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL / INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
GUAYAS-GUAYAQUIL SUBSECRETARIA DE FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA
FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
15/11/2017 e 20:30 18/11/2017 yd 06:30
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Luis Paul Mantilla Chamorro
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Taller Institutos Superiores Técnicos y Tecnolégicos realizado por el CEAACES
15 de noviembre de 2017
. 20h30 - 06h30 Traslado desde Quito a la ciudad de Guayaquil.
’ FEAEEY 1Y) 14 “

PRIMER DIA: 16 de noviembre de 20177 3L nNaY 201
HORARIO TEMA g )’) J
08:30-09:00 Registro de los participantes DlRECC|Oﬁ( INANCIER A
09:00-09:15 BIENVENIDA CONTABILIDAD
9:15-10:00 Educacién Técnica y Tecnoldgica en paises seleccionados.
10:00-10:30 RECESO

Elementos fundamentales de la metodologia de evaluacion de la educacién

10:30-11:30 superior en Ecuador basada en métodos multicriterio.

Introduccién al analisis del modelo de evaluacién de ISTT 2014 y del proceso de
11:30-12:15 . R .

evaluacion correspondiente. Plenaria.
12:15-13:15 Almuerzo

Analisis del modelo de evaluacién de ISTT 2014 y del proceso de evaluacion
13:15-16:00 . :n

correspondiente. Grupos de trabajo.
16:00-16:45 Exposicién de las conclusiones de los grupos de trabajo. Plenaria.

Introduccién al analisis de la propuesta de direcciones generales para los futuros
16:45-17:30 procesos de evaluacion de ISTT y de las primeras ideas para la estructura macro
del modelo. Plenaria.

SEGUNDO DiA: 17 de noviembre de 2017 /
08:00-08:30 Registro
Andlisis de la propuesta de direcciones generales para los futuros procesos de
08:30-11:15 evaluacién de ISTT y de las primeras ideas para la estructura macro del modelo.
Grupos de trabajo.
11:15-14:00 Exposicién de las conclusiones de los grupos de trabajo. Plenaria.

14:30-16:00 Almuerzo

17 de noviembre de 2017

Secretaria de Educacion Su

Giencia, Tecnologia € Innevacion

DIRECCION ADMINISTRATIVA

° H
S E N E S CY T
. 21H30-06h30 .%S@dﬂ’d%lawudé%g%@wag@%ﬁmto % Sercrestiiria e Frineacian Qup» vior,

DIRECCION FINANCIERA

29 NGV 2017

.

Recibido por:........ [7TUag
Hora: (. 4Y} -




_ TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Publico Senescyt — Terminal .
Terrestre Terrestre Quitumbe 15/11/2017 /] 20:30/ 15/11/2017 22:00 /
Publi ito — i : .
Terrestre ublico Quito ~ Guayaquil 15/11/2017 | 23:00 A 16/11/2017 0630 -
Publi il- Qui
Terrestre ubtico Guayaquil- Quito 17/11/2017 | 2130 4 18/11/2017 0430 .~
publico Terminal Terrestre )
Terrestre Quitumbe - Senescyt 18/11/2017 04:30 18/11/2017 06:30 /

.. DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:
Ahorros

| FIRMADELAOEL

NOMBRE DEL BANCO:

Banco Pichincha

RMA DE LA O EL SE

&
NOMBRE-BE LA O EL RESPONSABLE-BE-A-UNIDAD SOLICITANTE
Eduardo Fabricio Ramirez Coronel
Director de Planificacién Académica Técnica y Tecnoldgica

NOTA: Esta debera ser pi parasu A con por lo menos
72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales [a Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

* Elinforme de Servicios Institucionales debera pr dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELE! lo] li o, con i6n de las Maxi Autoridades o de casos excepcionales
INES PATRICIA RIVADENEIRA SANCHEZ %} w debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
COORDINADORA ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO (a )
s

VERSIGN FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




